دیروز هم سخنگوی وزارت امور خارجه درخصوص نامه
محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان به جوزف بورل،
هماهنگ کننده کمیسیون مشترک برجام، توضیحاتی ارائه کرد.
سعید خطیب زاده اظهار داشت: وزیر امور خارجه کشورمان با
هدف تشریح مواضع جمهوری اسلامی ایران در خصوص
تحولات مرتبط با برجام، نامه ای خطاب به جوزف بورل،
هماهنگ کننده کمیسیون مشترک برجام، در مورخ 22 اسفند
1۳99 )برابر با 12 مارس 2020( ارسال نموده اند. سخنگوی
وزارت امور خارجه در ادامه افزود: البته دکتر ظریف تاکنون
نامه های متعددی به آقای بورل و پیش از وی خانم موگرینی
در خصوص برجام ارسال کرده و این نامه نیز در همین راستا
تهیه و ارسال شده است. خطیب زاده تاکید کرد: این نامه تبیین
نگرش جمهوری اسلامی ایران است و حاوی هیچ طرحی نیست.